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1\/ MOWTEHEP.P®

Ne3017-74-2626 TokapHO-KapycesibHbIN CTaHOK 153 KuneB 3-4
nMm.l'opbkoro - 1955 roga

06.12.2019 6bIAM BHECEHbLI U3MEHEHUS
Cratyc: lNpouenypa 3akpbiTa

NHopmaLuma o npouenype:

Bup npouenypbl AyKLOH

Pybpuka Peanusauua umyLlectsa
3aKa3uuk 000 «[VB» - PenTuHr -0.5%
PervoH YenabuHckas Obnactb

Fopon Mwnacc
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NMpenMeT porosopa

TOKapHO-KapyceslbHbIid CTaHok 153  Kues 3-4 nM.[opbkoro - 1955 roa

CTaHOK TOKapHO-KapycenbHbin 153 by

153 - CTaHOK TOKapHO-KapyCesnbHbIA, NpeaHa3HavyeH aasa 0bpaboTkn nsgennm ns
MeTasnna.

OvameTp nnaH-wanba, mm 1034

BbicoTa obpabaTbiBaemon getanum, mm 1000

LLeHa nota 212 300 poccuinckmin pybnb

LaTa Havyasa npuema 3afaBOK 06.12.2019
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CpoOK 3aKJIl0o4eHus Jorosopa
[laTa OKOH4YaHuA NnpueMa 3asiBOK
NaTa nogBeneHUsa UTOroB

LaTa Havyasa ayKuuMoHa

MporHosupyeMas pata OKOHYaHUA
ayKUWOHa

Llar aykuuoHa

13.12.2019 — 14.12.2019
11.12.2019/12:00
14.12.2019/12:00
12.12.2019/12:00

12.12.2019/13:00

2 123,0 poccuinckuin pybnb




